9,322.32 0.265( 2,470.41 332.94 9,322.32
11,792.73 0.1601 1,886.84
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

EPS 26.5% 6,185.29 mporte 23,340.72
IEPS30% O.DO Descuentos O.DO
IEPS 53% O.DO SubTotal 23,340.72
!VA 16 % 4,724.16 Impuestos 10,909.45
JVAO¾ O.DO Total 34,250.17

TREINTA Y CUATROMIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 17/100 M.N.

T.1946-0440

1

Descuento incluido en precio segun convenio

VENDIDO-A

Tia do Cepr ebana ± ingrose
UaeCFpl G@ 1pulateló n de mo rean,e ta

colo'CLAVE_SArassu.g"DESCRIPCION
8410261031187 50202203 Vino Tinto DonGarcla de 1000 ml 14,018.40 0.265( 3,714.88